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[ SOLICITACAO DE DIARIA

Numero: 200/2023
Data: 17/10/2023

Situacdo: Aguardando validacao

Solicitante
Agente publico: 19 - MARILENE T. MANFRIN ROMIO Matricula:
Fungdo: CPF: 661.610.109-68
Unid. orcam.: 3002 - CAPS ADIII

Centro de custo: 3002 - CAPS ADIII

Descrigdo: solicitacao de diaria para a colaboradora Marilene T. M. Romio para participagao de acoes de apoio matricial sobre estratificacao de
risco, encaminhamentos, orientacoes sobre o retorno dos pacientes apos cumprir os 14 dias de desintoxicacao e realizacao de estudo
de caso, no dia 18/09/2023 na cidade de Santo Antonio, com saida as 07:30 e retorno previsto para as 17:00

Origem/Destino

Data partida: 18/10/2023 Hora: 07:30 Cidade: Marmeleiro Local: CAPS III

Local destino: CAPS [ Cidade: Santo Ant6nio do Sudoeste - Parana - Brasil
Meio locomogao: Voyage do caps III, placa: BCF-7971
Custo locomocgao:

Data retorno: 18/10/2023 Hora: 17:00 Cidade: Marmeleiro Local: CAPS III

Valores
Quantidade: 1,00 Valor unitario: R$ 50,00 Valor total: R$ 50,00

Importa esta solicitacdo o valor de: cinquenta reais
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"CONSUD

Consércio Intermunicipal de Saide do Sudoeste

CNPJ 00.333.678/0001-96

Memorando 170/2023 Consud.
Francisco Beltrdo, 04 de Outubro de 2023.

Alceu Carlos Freisleben
Coordenador Administrativo

Assunto: Solicitagdo de transporte e diaria
Prezado(a)

Venho através deste solicitar, diaria para o dia 18/09/2023 com saida as 07:30 com
retorno previsto para as 17:00 sendo os profissionais: Assistente Social Juliana
Rodrigues, Coordenadora Marilene T.M.Romio.

Visando atender o que solicita a Portaria 130 de 26 de janeiro de 2012, no artigo 5°,
inciso XVI “realizar agbes de apoio matricial na Atengdo Basica, no ambito da Regiao
de Saude de seus usuarios, compartilhando a responsabilidade com os demais pontos
de atengdo da Regido de Saude”.

Realizaremos agbes matriciais e orientagdes sobre estratificagdo de risco |,
encaminhamentos, orientagdes sobre o retorno dos pacientes apds_cumprir os 14 dias
de desintoxicagao, e realizagédo de estudo de caso__gu pres
do médico psiquiatra Dr Carlos H.Hamamotg '
da Atengdo Primaria dos municipios il
Sudoeste. ;

Atenciosamente

fenadora Caps ADIII

Este documento foi enviado através do CAPS AD Il pelo(a) Marilene Teresinha Manfrin Romio em 10/10/2023 as 09:37:24

Dara ardanticrar acte doriments arsces: hitne: s webdactiimentos inf br e informe o codiao’ cbedsOcbc3c2cBeT7cds0a?



CONSUD

Consorcio Intermunicipal de Satide do Sudoeste

CNPJ 00.333.678/0001-96

Relatério de Viagem n° 001/2023 Consud.
Francisco Beltrao, 24 de Outubro de 2023.

Sr. Alceu Carlos Freisleben
Coordenador Administrativo

Assunto: Relatério de Viagem
Prezado(a)

Aos dezoito dias do més de outubro de dois mil e vinte e trés, no periodo da manhéa
estivemos em reunido na Secretaria Municipal de Saude do municipio de Barracéo -
PR a equipe do CAPS AD lll Regional , Chefia Marilene T.M.Romio, Assistente Social
Juliana Rodrigues e Médico Psiquiatra Dr Carlos H.H.Mistsugui ,0 Secretario Municipal
de Satide Dieyson Matiello Buganga, Médica ESF Fernanda L.Giaretta, Coordenadora
APS Ana Karita Magion, ACS Ana Molin, Psicologa Silvia C.P.M. Mellla e Membros do
NA. Na ocasido fora apresentado membros do NA-Narcéticos Anbnimos sobre o
trabalho que é realizado por este grupo de autoajuda e da importancia de ter uma sala
no municipio, para apoio aos os pacientes que saem do acolhimento noturno de 14
dias, na sequéncia iniciamos com as equipes de saude presentes, agdes matriciais e
orientagdes sobre estratificagdo de risco , encaminhamentos, orientagbes sobre o
retorno dos pacientes apos cumprir os 14 dias de desintoxicacéo, realizagdo de estudo
de caso e solicitagdo de algumas buscas ativas. No periodo da tarde nos dirigimos até
o municipio de Santa Izabel do Oeste onde nos reunimos na Secretaria Municipal de
Saude do municipio de Santa Izabel do Oeste a equipe do CAPS AD Ill Regional ,
Coordenadora Marilene T.M.Romio, Assistente Social Juliana Rodrigues e Meédico
Psiquiatra Dr Carlos H.H.Mistsugui,o Secretario Municipal de Satde Simone Dreher
Pilz Spohr, e demais membros das equipe de salide do municipio para realizar o que
fora solicitado através de Oficio 104/2023 SMS - Santa lzabel do Oeste com
apresentagdo de breve palestra sobre Depressdo com Médico Psiquiatra Dr Carlos
H.H.Mistsugui, compartilhando experiéncias, duvidas e anseios entre as equipes com

relagdo ao tratamento dos pacientes usuarios de alcool e outras drogas. Na sequéncia
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realizamos com as equipes de salde presentes, acdes matriciais e orientagdes sobre
estratificacdo de risco, encaminhamentos, orientagées sobre o retorno dos pacientes
apds cumprir os 14 dias de desintoxicagéo, discusséo de alguns casos e solicitagao de

algumas buscas ativas.

Atenciosamente,

MARILENE &
TERESINHA MANFRINEZE:
ROMIO:66161010968 &

Marilene Teresinha Manfrin Romio
Chefia CAPS AD Il






g Banco do Brasil
Autorizacao para Liberagao dos Créditos

ASSOCIACAO REGIONAL DE SAUDE DO SUDOESTE

18/10/2023
Favorecido Inscricado Instituicao Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 19/10/2023 Remessa: 4775
JULIANA RODRIGUES DA 072.383.289-76 104 0601 849.205.431-8 50,00
MARILENE TERESINHA 661.610.109-68 104 4692 21.000-8 50,00
Total Parcial: R$ 100,00 Quantidade: 2
Total Geral R$ 100,00 Quantidade: 2

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00002
registro(s) e no valor total de R$ 100,00 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0616-5
Conta Corrente Debitada: 000.057.268-3

Convenente: ASSOCIACAO REGIONAL DE SAUDE DO SUDOESTE

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678
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Pagamentos a terceiros - Liberacao de lote
Dados do lote

Agéncia do débito 616-5

Conta do débito 57268-3
Descrigéo lote PAG DIVERS DOC
Situagéo lote LIBERADO

Data débito 18/10/2023

Data pagamento 19/10/2023

Quantidade langamentos liberados 2

Quantidade langamentos bloqueados 0

Valor liberado R$ 100,00

Forma de pagamento Débito em conta corrente

Assinada por JD271773 IVONE FAUST SPONCHIADO 18/10/2023 14:37:46
JG477005 JEAN PIERR CATTO 18/10/2023 14:44.31

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JG477005 JEAN PIERR CATTO.

18/10/2023. 14:44



